
МБОУ «Старобачатская СОШ» 

ПРИКАЗ 

« 26 »   сентября   2024 г                                                                   № 149 

О назначении ответственными за 

организацию работы с сетью «Интернет» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. №149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации»,Федеральным 

законом от 29.12.2010 №436-ФЗ «О защите детей от  информации, причиняющей вред их 

здоровью и развитию», Федеральным законом от 25.07.2002 №114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию работы с сетью «Интернет»: 

         В кабинете информатики - Короченко Г.А., учителя информатики;  

   В  кабинете физики   - Селюкину Л.Н.,  учителя физики; 

   В кабинете математики – Протасову А.В., учителя математики; 

   В кабинете химии – Пугач Е.А., учителя химии; 

   В кабинете географии - Чуфистову С.В., учителя географии; 

   В кабинете русского языка - Ядыкину Т.В. учителя русского языка и литературы; 

               В кабинете английского языка - Белоусову О.А. учителя английского языка; 

   В кабинете биологии – Никитенко И.Г., учителя биологии; 

               В кабинете ОБЖ – Казакову С.Н., учителя русского языка и литературы;  

               Заздравных Ю.И., заместителя директора по УВР 

   В кабинете истории - Макарову И.Н., учителя истории и обществознания; 

   Спортзал - Константинову М.П.- учителя физической культуры;  

    Костяева И.А.- учителя физической культуры; 

               В «Точке Роста»   - Чуфистову С.В., учителя географии, 

            - Федяеву О.А., учителя математики. 

         2. Ответственным изучить должностную инструкцию и спланировать свою 

деятельность в соответствии с обязанностями в срок до 27.09.2024 г.    

         3. Ответственным завести журнал регистрации работы в сети «Интернет» педагогами 

и обучающимися. 

                       

 

Директор школы:                                                                                         Г.В.Евдокимова  

 

Ознакомлены: 

 

 


		2024-09-27T13:37:59+0700
	Евдокимова Галина Владимировна




